

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
1 - SAÍDA
N°. 6338 SÉRIE 1
FOLHA 1 de 3

Marister Comercial Ltda Epp
R. Maria Elizabet Pessoa, 205 loja 001
Diamante (Barreiro) - 30660050 Belo Horizonte/MG 3133638228



CHAVE DE ACESSO
3119 1112 4852 3200 0166 5500 1000 0063 3812 1169 2752

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda
PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193488679947 18/11/2019 15:21:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0016559830047
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
CNPJ/CPF: 12485232000166

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII
CNPJ/CPF: 16518821000405
DATA DA EMISSÃO: 14/11/2019

ENDEREÇO: RUA OLIVEIRA 179
BAIRRO: INDUSTRIAL
CEP: 32223380
DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 14/11/2019

MUNICÍPIO: Contagem
FONE/FAX: 33636079
UF: MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA: 15:08:00

FATURA / DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.310,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				6.310,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: 3 - EMIT. PRÓP.
CODIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ/CPF

ENDEREÇO: MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
417	MARGARINA 12X500G	15171000	0500	5405	cx	1,0000	88,00000	88,00					
640	ACUCAR CRISTAL	17011200	0500	5405	fd	2,0000	57,00000	114,00					
337	ARROZ TIPO1 5KG -	10063019	0500	5405	fd	2,0000	89,90000	179,80					
493	BISCOITO MAISENA /ROSQUINHA	19053100	0500	5405	cx	7,0000	63,80000	446,60					
567	LEITE PO INTEGRAL FARDO 10KG -	04011090	0500	5405	fd	2,0000	236,00000	472,00					
2801	MACARRAO PAI NOSSO	19021900	0500	5405	fd	1,0000	58,00000	58,00					
28	OLEO SOJA 900ML C/20	15041019	0500	5405	cx	2,0000	79,00000	158,00					
456	OVOS BRANCO -	04071100	0500	5405	PT	20,0000	15,50000	310,00					
362	CARNE SUINA CUBOS	02101900	0500	5405	kg	20,0000	14,25000	285,00					
1854	COXA SOBRE COXA FRANGO	02071400	0500	5405	cx	1,0000	147,80000	147,80					
331	BATAIA INGLESA - Trib. Aprox.	07019000	0102	5102	kg	50,0000	3,99000	199,50					
328	TOMATE -	07020000	0102	5102	kg	40,0000	3,45000	138,00					
323	CENOURA -	07061000	0102	5102	kg	30,0000	2,99000	89,70					
332	ABOBORA MORANGA -	07099300	0102	5102	kg	20,0000	2,10000	42,00					
562	LARANJA SACO 20KG -	08051000	0102	5102	SC	3,0000	35,00000	105,00					
386	MACA	08109000	0102	5102	cx	2,0000	72,00000	144,00					
713	PEITO FRANGO -	01063900	0500	5405	kg	25,0000	8,99000	224,75					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Ico pagou aproximadamente: R\$ 289,06 de tributos federais R\$ 764,81 de tributos estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F

RESERVADO AO FISCO

ATESTO
105.252.486-92
Leticia Fernandes Loguicia
116.48.150.000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 6338
SÉRIE 1**DANFE**
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA

Nº. 6338
SÉRIE 1
FOLHA 2 de 3

CHAVE DE ACESSO

3119 1112 4852 3200 0166 5500 1000 0063 3812 1169 2752

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193488679947 18/11/2019 15:21:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0016559830047

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

12485232000166

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

CNPJ/CPF

16518821000405

DATA DA EMISSÃO

14/11/2019

ENDEREÇO

RUA OLIVEIRA 179

BAIRRO

INDUSTRIAL

CEP

32223380

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/11/2019

MUNICÍPIO

Contagem

FONE/FAX

33636079

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:08:00

FATURA / DUPLICATAS**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.310,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6.310,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

3 - EMIT. PRÓP.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0

0,000

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
361	CARNE BOVINA CUBOS -	02012090	0500	5405	kg	25,0000	19,98000	499,50					
496	IOGURTE BANDEJA C/06 -	04031000	0500	5405	BD	50,0000	4,29000	214,50					
340	COLORAL 500GR - T	32041913	0500	5405	kg	1,0000	6,40000	6,40					
360	CARNE BOVINA MOIDA -	02013000	0500	5405	kg	30,0000	19,98000	599,40					
321	CHUCHU -	07099300	0102	5102	kg	20,0000	1,99000	39,80					
451	BATATA DOCE -	07142000	0102	5102	kg	10,0000	4,29000	42,90					
529	MELANCIA -	08071100	0102	5102	kg	30,0000	2,10000	63,00					
411	INHAME	07143000	0102	5102	kg	30,0000	3,49000	104,70					
390	ALFACE -	07051900	0102	5102	un	48,0000	2,20000	105,60					
1683	PERA -	08029000	0102	5102	cx	1,0000	79,00000	79,00					
641	ACHOCOLATADO PO 2KG	18069000	0500	5405	kg	2,0000	25,65000	51,30					
1689	REQUEIJAO -	04061090	0500	5405	kg	1,0000	19,90000	19,90					
276	FELIAO CARIOCA	07133319	0500	5405	fd	2,0000	208,00000	416,00					
438	FARINHA TRIGO 1kg	02109990	0500	5405	kg	5,0000	2,20000	11,00					
409	ABOBRINHA -	07099300	0102	5102	kg	15,0000	3,99000	59,85					
329	MANDIOCA -	07141000	0102	5102	kg	20,0000	2,49000	49,80					
391	BETERRABA -	07069000	0102	5102	kg	15,0000	3,48000	52,20					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

ATESTO
Rf 105.252.486-92
Leticia Fernandes Nogueira

[Handwritten signature]

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 6338
SÉRIE 1

Marister Comercial Ltda Epp R. Maria Elizabet Pessoa, 205 loja 001 Diamante (Barreiro) - 30660050 Belo Horizonte/MG 3133638228	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 6338 SÉRIE 1 FOLHA 3 de 3	
	CHAVE DE ACESSO 3119 1112 4852 3200 0166 5500 1000 0063 3812 1169 2752	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193488679947 18/11/2019 15:21:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0016559830047	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 12485232000166

DESTINATÁRIO / REMETENTE			DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	14/11/2019
ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII		16518821000405	
ENDEREÇO		BAIRRO	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
RUA OLIVEIRA 179		INDUSTRIAL	14/11/2019
MUNICÍPIO		UF	HORA DE SAÍDA
Contagem		MG	15:08:00
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
33636079			

FATURA / DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	6.310,00
0,00	0,00	0,00	0,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				6.310,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO
		3 - EMIT. PRÓP.		
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	CNPJ/CPF
			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
0				0,000
			PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
410	CANJQUINHA MILHO PCT500GR -	11031300	0500	5405	kg	10,0000	2,20000	22,00					
972	PAO CACHORRO QUENTE c/10	19052090	0500	5405	un	10,0000	6,50000	65,00					
1303	PAO FORMA -	19052090	0500	5405	PC	10,0000	5,20000	52,00					
1716	MANGA -	08045020	0500	5405	kg	30,0000	5,99000	179,70					
324	REPOLHO -	07049000	0102	5102	kg	12,0000	2,40000	28,80					
1310	ABACAXI -	08043000	0500	5405	un	20,0000	3,50000	70,00					
1036	MACARRAO PARAFUSO 500GR	19022000	0500	5405	fd	1,0000	58,00000	58,00					
515	POLPA FRUTA -	23032000	0500	5405	kg	15,0000	14,50000	217,50					

Recebemos

Em _____

[Assinatura]

Nome legível do fornecedor

[Assinatura]

Assinatura do fornecedor

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES <p align="center">ATESTO</p> <p align="center">105.252.486-92</p> <p align="center"><i>[Assinatura]</i></p> <p align="center">116 442 596 04</p>	RESERVADO AO FISCO <p align="right"><i>[Assinatura]</i></p>
--	--

Marister Comercial Ltda

Fone: (31) 3363-8228 / 2567-5228 / 2567-5223

Email: maristercomercial@gmail.com

Rua Maria Elizabeth Pessoa, 205 - Bairro Diamante - Belo Horizonte - MG

CNPJ 12.485.232/0001-66 - Estadual: 001.655.983-0047

Proposta Comercial

Organização Educacional Joao XXIII

Item	Produto	Unidade	Quant.	Unitario	Total
1	Margarina Qualy 500gr	caixa	1 -	R\$ 88,00	R\$ / 88,00
2	Achocolatado Po Toddy 2kg	pacote	2 -	R\$ 25,65	R\$ / 51,30
3	Açucar Cristal	fardo	2 -	R\$ 57,00	R\$ / 114,00
5	Arroz Tipó 1	fardo	2 -	R\$ 89,90	R\$ / 179,80
5	Biscoito Maisena /Rosquinha/Maria	caixa	7 -	R\$ 63,80	R\$ / 446,60
6	Requeijao	kg	1 -	R\$ 19,90	R\$ / 19,90
7	Iogurte Morango c/6	bandeja	50 -	R\$ 4,29	R\$ / 214,50
8	Coloral	kg	1 -	R\$ 6,40	R\$ / 6,40
9	Polpa Fruta	kg	15 -	R\$ 14,50	R\$ / 217,50
10	Feijao Carioca	fardo	2 -	R\$ 208,00	R\$ / 416,00
11	Farinha Trigo	kg	5 -	R\$ 2,20	R\$ / 11,00
12	Leite Po	fardo	2 -	R\$ 236,00	R\$ / 472,00
13	Macarrao parafuso	fardo	1 -	R\$ 58,00	R\$ / 58,00
14	Macarrao Pai Nosso	fardo	1 -	R\$ 58,00	R\$ / 58,00
15	Oleo Soja	caixa	2 -	R\$ 79,00	R\$ / 158,00
16	Ovos	penete	20 -	R\$ 15,50	R\$ / 310,00
17	Canjiquinha	kg	10 -	R\$ 2,20	R\$ / 22,00
18	Peito Frango	kg	25 -	R\$ 8,99	R\$ / 224,75
19	Carne Cubos	kg	25 -	R\$ 19,98	R\$ / 499,50
20	Carne Porco	kg	20 -	R\$ 14,25	R\$ / 285,00
21	Coxa Sobre Coxa	caixa	1 -	R\$ 147,80	R\$ / 147,80
22	Carne Moida	kg	30 -	R\$ 19,98	R\$ / 599,40
23	Chuchu	kg	20 -	R\$ 1,99	R\$ / 39,80
24	Batata Inglesa	kg	50 -	R\$ 3,99	R\$ / 199,50
25	Tomate	kg	40 -	R\$ 3,45	R\$ / 138,00
26	Cenoura	kg	30 -	R\$ 2,99	R\$ / 89,70
27	Batata Doce	kg	10 -	R\$ 4,29	R\$ / 42,90
28	Melancia	kg	30 -	R\$ 2,10	R\$ / 63,00
29	Repolho	kg	12 -	R\$ 2,40	R\$ / 28,80
30	Pera	caixa	1 -	R\$ 79,00	R\$ / 79,00
31	Inhame	kg	30 -	R\$ 3,49	R\$ / 104,70
32	Abobrinha	kg	15 -	R\$ 3,99	R\$ / 59,85
34	Mandioca	kg	20 -	R\$ 2,49	R\$ / 49,80
35	Alface	Unidade	48 -	R\$ 2,20	R\$ / 105,60
36	Beterraba	kg	15 -	R\$ 3,48	R\$ / 52,20
37	Maça	caixa	2 -	R\$ 72,00	R\$ / 144,00
38	Abobora Moranga	kg	20 -	R\$ 2,10	R\$ / 42,00
39	Manga	kg	30 -	R\$ 5,99	R\$ / 179,70
40	Pao Cachorro Quente c/10	pacote	10 -	R\$ 6,50	R\$ / 65,00
41	Pao Forma	pacote	10 -	R\$ 5,20	R\$ / 52,00
42	Laranja	saco	3 -	R\$ 35,00	R\$ / 105,00
43	Abacaxi	Unidade	20 -	R\$ 3,50	R\$ / 70,00
44					R\$
TOTAL				R\$	6.310,00

12.485.232/0001-667
MARISTER COMERCIAL LTDA - EPP

Rua Maria Elizabeth Pessoa, 205, Loja 001
Bairro Diamante CEP 30660-050
BELO HORIZONTE - MG

PWA

Renato Ribeiro Paes

CONDIÇÕES COMERCIAIS

**Prazo de Entrega: A entrega Sera Ate 48 hs Após Solicitação da Contratante.
Local de entrega:Creche Joao XXIII/Bairro Amazonas /Contagem / MG**

Belo Horizonte 08 Novembro 2019

Marister Comercial Ltda

12.485.232/0001-66

MARISTER COMERCIAL LTDA - EPP

Rua Maria Elizabet Pessoa, 205, Loja-001
Bairro Diamante CEP 30660-050

BELO HORIZONTE - MG

lra

FC DE SOUZA DISTRIBUIDORA

de Alimentos, Limpeza e Papelaria Ltda.

ORÇAMENTO

CRECHE JOAO XXIII DATA: 08/11/2019

VALIDADE 30 DIAS

TEMOS TODA LINHA DE LIMPEZA E PAPELARIA

TRABALHAMOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA SEC. DE EDUCAÇÃO

DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QUANT	VR UNIT	TOTAL
Achocolatado Po 2kg	pc	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
Açucar Cristal	FD	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
Arroz Tipo 1	FD	2	R\$ 89,99	R\$ 179,98
Margarina	cx	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
Biscoito Doce/SAL	cx	7	R\$ 64,00	R\$ 448,00
Iogurte c/6	bd	50	R\$ 4,55	R\$ 227,50
Pao Cachorro Quente c/10	pc	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00
Coloral	kg	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
Beterraba	KG	15	R\$ 2,70	R\$ 40,50
Abacaxi	UND	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
Feijao Carioca	fd	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
Ovos	pt	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
Leite Po	FD	2	R\$ 238,00	R\$ 476,00
Mandioca	KG	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
Manga	KG	30	R\$ 6,10	R\$ 183,00
Abobrinha	kg	15	R\$ 4,00	R\$ 60,00
Oleo Soja	cx	2	R\$ 79,80	R\$ 159,60
Farinha Trigo	kg	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
Peito Frango	kg	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
Carne Cubos	kg	25	R\$ 19,99	R\$ 499,75
Carne Porco	kg	20	R\$ 14,88	R\$ 297,60
Coxa Sobre Coxa	cx	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
Carne Moida	kg	30	R\$ 19,99	R\$ 599,70
Chuchu	kg	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
Batata Doce	kg	10	R\$ 5,05	R\$ 50,50
Melancia	kg	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00
Requeijao	KG	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
Pera	cx	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
Inhame	kg	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00
Canjiquinha	kg	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
Alface	UND	48	R\$ 2,30	R\$ 110,40
Batata	kg	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
Pao Forma	pc	10	R\$ 5,30	R\$ 53,00
Polpa Fruta	kg	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
Repolho	kg	12	R\$ 2,70	R\$ 32,40
Tomate	kg	40	R\$ 3,99	R\$ 159,60
Macarrao Pai Nosso	FD	1	R\$ 58,70	R\$ 58,70
Macarrao Parafuso	FD	2	R\$ 58,70	R\$ 117,40
Cenoura	kg	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
Moranga	kg	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
Laranja	sc	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
Banana Prata	cx	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00

Bele Horizonte - CE 31.230-1

BELO HORIZONTE - MG

Maça	cx	2	R\$ 72,80	R\$ 145,60
TOTAL				R\$ 6.673,52

LOCAL DE ENTREGA: CRECHE JOAO XXIII- CONTAGEM - MG

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA

Rua:Glocinia ,255 A

Telefax: (31) 3444-4600

cep:31.230.140 Belo Horizonte/ MG

CNPJ 10985680/0001-01

INSC. EST. 0013013120045

10.985.680/0001-01
FC de Caixa Distribuidora
Rua Glocinia, 255A
Bairro Santa André - CEP: 31.230-140
BELO HORIZONTE - MG



SUPER SACOLÃO AVENIDA

Ademir Alves de Lima - ME
 Av. Cel Benjamin Guimarães, 1077 - Loja B - Bairro Industrial
 Cep 32235-000 - Contagem - Minas Gerais
 CNPJ 01.115.239/0001-70 - Estadual: 186.965.454-0080

ORÇAMENTO

ORGANIZAÇÃO JOÃO XXIII VALIDADE 30 DIAS

Insc. Estadual: 186.965.454-0080
 SUPER SACOLÃO AVENIDA
 ADEMIR ALVES DE LIMA - ME
 B. Industrial - Guimarães, 1.077 - Loja B
 CONTAGEM - CEP: 32235-000

Und	Quantidade	Descrição do Produto	Vr.Unt	Vr.Total
ca	1	Margarina	R\$ 90.00	R\$ 90.00
Und	48	Alface	R\$ 2.00	R\$ 96.00
KG	30	Melancia	R\$ 2.25	R\$ 67.50
pt	20	Ovo	R\$ 15.00	R\$ 300.00
ca	1	Pera	R\$ 92.00	R\$ 92.00
KG	30	Manga	R\$ 6.20	R\$ 186.00
sc	3	Laranja	R\$ 35.80	R\$ 107.40
ca	2	Maça	R\$ 72.00	R\$ 144.00
KG	15	Polpa fruta	R\$ 16.00	R\$ 240.00
KG	15	Beterraba	R\$ 3.50	R\$ 52.50
KG	40	Tomate	R\$ 4.20	R\$ 168.00
KG	30	Cenoura	R\$ 3.10	R\$ 93.00
KG	20	Chuchu	R\$ 2.20	R\$ 44.00
KG	20	Abobora	R\$ 2.25	R\$ 45.00
KG	20	Mandioca	R\$ 3.30	R\$ 66.00
KG	15	Abobrinha	R\$ 4.10	R\$ 61.50
KG	10	Batata Doce	R\$ 5.10	R\$ 51.00
KG	30	Inhame	R\$ 3.99	R\$ 119.70
KG	50	Batata Extra	R\$ 3.40	R\$ 170.00
fd	2	Feijao Carioca	R\$ 221.00	R\$ 442.00
ca	2	Oleo Soja	R\$ 81.00	R\$ 162.00
Und	20	Abacaxi	R\$ 3.80	R\$ 76.00
KG	5	farinha Trigo	R\$ 3.30	R\$ 16.50
bd	50	iogurte c/b	R\$ 4.60	R\$ 230.00
fd	2	Arroz Tipo 1	R\$ 90.00	R\$ 180.00
fd	2	Açúcar Cristal	R\$ 52.90	R\$ 105.80
fd	2	leite Po	R\$ 250.00	R\$ 500.00
pc	2	chocolatado	R\$ 28.00	R\$ 56.00
KG	2	Requeijao	R\$ 18.00	R\$ 36.00
ca	7	Biscoito /Doce	R\$ 66.00	R\$ 462.00
KG	10	Canjiquinha	R\$ 2.88	R\$ 28.80
pc	12	Pao Forma	R\$ 5.30	R\$ 63.60
KG	12	Repolho	R\$ 2.80	R\$ 33.60
fd	2	Macarrao Parafuso	R\$ 58.90	R\$ 117.80
fd	1	Macarrao Pai floze	R\$ 58.90	R\$ 58.90
KG	2	Coloral	R\$ 6.60	R\$ 13.20
pc	10	Pao Cachorro Quente	R\$ 6.60	R\$ 66.00
KG	20	Carne Suina Pernil	R\$ 14.90	R\$ 298.00
KG	30	Carne Moída	R\$ 20.00	R\$ 600.00
KG	20	Carne Cubor	R\$ 20.00	R\$ 400.00
KG	25	Peito Frango	R\$ 9.00	R\$ 225.00
ca	1	Coxa Contra Coxa	R\$ 148.00	R\$ 148.00

Handwritten signature

TOTAL	R\$	6.512,80
--------------	------------	-----------------

CONTAGEM 09 NOVEMBRO 2019

SUPER SACOLÃO AVENIDA
CNPJ 01.115.239/0001-70

101 115 239/0001-70

Insc. Estadual 188 965454-0080

SUPER SACOLÃO AVENIDA

ADEMIR ALVES DE LIMA - ME

Av. Cel. Benjamim Guimarães, 1.077 - Loja B

B. Industrial - CEP 32235-000

[CONTAGEM - MG]

[Handwritten signature]

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 12.485.232/0001-66

Razão Social: MARISTER COMERCIAL LTDA

Endereço: R MARIA ELIZABET PESSOA 205 LOJA 001 / DIAMANTE (BARREIRO) /
BELO HORIZONTE / MG / 30660-050

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 01/11/2019 a 30/11/2019

Certificação Número: 2019112202424837900104

Informação obtida em 14/11/2019 12:23:07

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "EVO", located in the bottom right corner of the page.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARISTER COMERCIAL LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) □ CNPJ: 12.485.232/0001-66

Certidão nº: 191210294/2019

Expedição: 14/11/2019, às 12:15:52

Validade: 14/05/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MARISTER COMERCIAL LTDA** (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº **12.485.232/0001-66**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MARISTER COMERCIAL LTDA
CNPJ: 12.485.232/0001-66

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 14:10:48 do dia 23/09/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 21/03/2020.

Código de controle da certidão: **981D.AD0C.28D5.5DB4**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.